公司分别实施2013年度及2014年度权益分派方案时，按照《激励计划》的相关规定：“公

司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得

税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未能

解锁，则该等代为收取的现金分红不予返还，公司将回购该部分限制性股票后注销，并做相应

会计处理” 。 本次需回购注销离职人员所持有已获授但尚未解锁的限制性股票所对应的现金

红利公司未予以发放，许磊所持有已获授但尚未解锁的限制性股票本次回购注销价格调整约

为5.1653元/股，冯玉斌、卢志鹏及饶丙友所持有已获授但尚未解锁的限制性股票本次回购注

销价格调整为6.5560元/股，公司合计应支付回购价款人民币801,620元。

序号 姓名 首次授予限制性股票（股） 仍持有未解锁限制性股票（股）

回购单价

（元

/

股）

回购金额（元）

1

许磊

75,000

（注）

60,000 5.1653 309,920

序号 姓名 授予预留部分限制性股票（股） 仍持有未解锁限制性股票（股）

回购单价

（元

/

股）

回购金额（元）

2

冯玉斌

25,000

（注）

25,000 6.5560 163,900

3

卢志鹏

25,000

（注）

25,000 6.5560 163,900

4

饶丙友

25,000

（注）

25,000 6.5560 163,900

合计

150,000

（注）

135,000 - 801,620

注：均为利润分配方案实施后调整的股份数量。

（四）根据公司2014年第一次临时股东大会、2014年第一次A股类别股东会及2014年第一

次H股类别股东会通过的《关于建议授予及授权董事会或董事会授权人士办理限制性股票激

励计划相关事项的议案》，股东大会授权董事会或董事会授权人士办理回购注销、就股权激励

计划向有关政府、机构办理审批、登记、备案、核准、同意等手续。 公司将根据股东大会的授权

办理本次限制性股票回购注销，并向工商部门办理相关登记事宜。

（五）公司已向四名离职人员支付回购款合计人民币801,620元，信永中和会计师事务所

（特殊普通合伙）已出具《验资报告》（XYZH/2015SZA30004）：“经我们审验，截至2015年12

月10日止， 贵公司已减少注册资本及股本人民币1,350,000.00元、 资本公积人民币666,620.00

元。 截至2015年12月10日止， 变更后的注册资本为人民币869,382,102.00元， 股本人民币869,

382,102.00元。 ”

三、回购注销前后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次回购注销数量 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

限售流通股

240,191,360 27.62% 135,000 240,056,360 27.61%

股权激励限售股

18,910,000 2.17% 135,000 18,775,000 2.16%

高管锁定股

221,281,360 25.45% 221,281,360 25.45%

无限售条件股份

629,325,742 72.38% 629,325,742 72.39%

境外上市外资股

(H

股

) 200,137,500 23.02% 200,137,500 23.02%

人民币普通股

(A

股

) 429,188,242 49.36% 429,188,242 49.37%

股份总额

869,517,102 100% 135,000 869,382,102 100%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2015年12月22日

证券代码：002602� � � �证券简称：世纪华通 公告编号2015-087

浙江世纪华通集团股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示：公司股票将于2015年12月22日开市起复牌。

一、会议召开情况

浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年12月17日通过专人送达、

电子邮件等方式发出召开第三届董事会第五次会议的通知，会议于2015年12月21日在浙江省

绍兴市上虞区北一路公司会议室以通讯表决方式召开。 会议应参加董事9人，实际参加董事9

人，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议由公司董事长王苗通先生主持。

二、会议表决情况

1、审议通过了《关于参与发起设立人寿保险公司的议案》。

表决结果：同意：9票；反对：0�票；弃权：0�票。

董事会同意公司与山东东明石化集团有限公司、花冠集团酿酒股份有限公司、大连天神

娱乐股份有限公司、泰盛（青岛）投资管理有限公司共同投资设立大陆人寿保险股份有限公

司（暂定名，具体名称以工商局核准后确定）。 保险公司注册资本拟定为人民币150,000万元，

公司出资30,000万元，占总股本的20%。

本次对外投资在董事会权限范围内，不需提交股东大会审议。

具体内容详见2015年12月22日 《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（http//www.